
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   3143
   1230
   1230

Bor Tachov
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     František Podlipský                          68        1.           373
 2.     Božena Podlipská                             67        4.           234

Volební strana č. 2 - SPOLEČNĚ PRO BOR
 1.     František Vokroj                             42        1.           271

Volební strana č. 4 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ BORSKA
 1.     Petr Myslivec                                49        1.           542
 2.     Petr Pich                                    43        2.           498
 3.     Jan Noha                                     33        6.           426
 4.     Václav Pajer                                 60        3.           276
 5.     Libor Pěchouček                              52        4.           266
 6.     Zdeněk Hucl                                  58        5.           283

Volební strana č. 5 - ZELENÉ BORSKO
 1.     Václav Kalčík                                44        2.           114

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Vladimír Vávra                               54        4.           362
 2.     Rudolf Kodalík                               43        1.           294
 3.     Marcela Bláhová Blahutová                    30        2.           294

Volební strana č. 8 - SNK - Ženy pro Bor
 1.     Jana Kortanová                               34        2.           227
 2.     Jana Šperková                                54        1.           197

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jaroslava Jáchimová                          68        5.           211
 2.     Jana Kostrounová                             62        2.           193
 3.     Marek Kostroun                               43        3.           182
 4.     Lenka Krivdová                               40        6.           119
 5.     Marcela Rybáčková                            27        7.           104
 6.     František Krivda                             42        8.           111

560758 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Pavel Zeman                                  30        9.           129
 8.     Zdenka Finková                               52       10.           133
 9.     Jan Prokop                                   64       11.           117
10.     Marie Stojová                                58       12.            92
11.     Josef Rozhoň                                 55       13.           141
12.     Josef Vašíček                                66       14.           101
13.     Miroslav Bultas                              76       15.           138

Volební strana č. 2 - SPOLEČNĚ PRO BOR
 1.     Jaromír Popelka                              61        2.           243
 2.     Zuzana Vynáhlovská                           37        3.           138
 3.     Tomáš Finek                                  27        4.           124
 4.     Miroslav Silanič                             48        5.           111
 5.     Oldřich Kříž                                 24        6.           130
 6.     Jozef Galko                                  54        7.            83
 7.     Martin Šujan                                 42        8.            90
 8.     Miroslav Bostl                               43        9.            70
 9.     Dana Bachroňová                              53       10.           124
10.     Ludmila Kostrounová                          62       11.            98

Volební strana č. 4 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ BORSKA
 1.     Robert Halada                                47        7.           294
 2.     Kateřina Bambasová                           33        8.           380
 3.     Radek Lancigr                                48        9.           294
 4.     Jiří Valečka                                 63       10.           346
 5.     Jiří Procházka                               42       11.           283
 6.     Jaroslav Jurčík                              51       12.           376
 7.     Marcel Křižka                                43       13.           343
 8.     Jiří Pospíchal                               46       14.           331
 9.     Hana Bultasová                               47       15.           382

Volební strana č. 5 - ZELENÉ BORSKO
 1.     Pavla Kabíčková                              73        8.            80
 2.     Ondřej Pelc                                  32        7.            78
 3.     Vladimír Dub                                 37        3.            77
 4.     Martin Gallerach                             50        5.            71
 5.     Jaroslav Kochta                              35       11.            71
 6.     Iva Polášková                                62        1.            63
 7.     Antonín Heinzl                               58        4.            45
 8.     Jan Havlík                                   34        6.            47
 9.     Lukáš Petrík                                 35        9.            41
10.     Miloslava Honnerová                          40       10.            46
11.     Květuše Dvořáková                            68       12.            31
12.     Daniela Marcellová                           46       13.            30
13.     Eva Balážová                                 29       14.            30
14.     Tomáš Bičan                                  31       15.            40

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Jana Sikytová Chrzová                        66       10.           260
 2.     Martin Zeman                                 40        3.           257
 3.     Jaroslav Jašek                               62        5.           247
 4.     Vladimír Křižka                              45        6.           224
 5.     Josef Hůďa                                   43        7.           230
 6.     Jan Berka                                    35        8.           217
 7.     Václava Kovaříková                           46        9.           163
 8.     Miroslav Gryč                                26       11.           195
 9.     Petr Kovařík                                 25       12.           157

560758 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10.     Jan Chvátal                                  37       13.           181
11.     Petra Rubantová                              38       14.           176
12.     Jana Roidtová                                35       15.           155

Volební strana č. 8 - SNK - Ženy pro Bor
 1.     Marie Zemanová                               61       15.           149
 2.     Michaela Krausová                            43       14.           143
 3.     Milada Huláková                              35        3.           134
 4.     Marie Stančíková                             60        4.            62
 5.     Iveta Tytlová                                45        5.            52
 6.     Dagmar Králíková                             56        6.            77
 7.     Zdeňka Kadaňová                              67        7.            80
 8.     Romana Zemánková                             46        8.           105
 9.     Alena Horová                                 48        9.           113
10.     Vladimíra Köchová                            65       10.            53
11.     Lenka Krasanovská                            47       11.           122
12.     Ivana Křížová                                45       12.            74
13.     Bohuslava Gallerachová                       50       13.           124

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2378, hranice:      173,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Podlipský                              373
              2.    Jana Kostrounová                                 193
              3.    Marek Kostroun                                   182
              4.    Božena Podlipská                                 234
              5.    Jaroslava Jáchimová                              211
              6.    Lenka Krivdová                                   119
              7.    Marcela Rybáčková                                104
              8.    František Krivda                                 111
              9.    Pavel Zeman                                      129
             10.    Zdenka Finková                                   133
             11.    Jan Prokop                                       117
             12.    Marie Stojová                                     92
             13.    Josef Rozhoň                                     141
             14.    Josef Vašíček                                    101
             15.    Miroslav Bultas                                  138

Volební strana č. 2 - SPOLEČNĚ PRO BOR
Počet hlasů pro stranu:   1482, hranice:      147,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Vokroj                                 271
              2.    Jaromír Popelka                                  243
              3.    Zuzana Vynáhlovská                               138
              4.    Tomáš Finek                                      124
              5.    Miroslav Silanič                                 111
              6.    Oldřich Kříž                                     130
              7.    Jozef Galko                                       83
              8.    Martin Šujan                                      90
              9.    Miroslav Bostl                                    70
             10.    Dana Bachroňová                                  124

560758 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             11.    Ludmila Kostrounová                               98

Volební strana č. 3 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:    630, hranice:       46,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Bernard Vraniák                                   64
              2.    Lukáš Krejčí                                      50
              3.    Zdeněk Stach                                      50
              4.    Petr Benáček                                      71
              5.    Pavel Streďanský                                  36
              6.    Zdeněk Osvald                                     38
              7.    Petr Šramhauser                                   43
              8.    Zina Gabrielová                                   35
              9.    Petra Krejčová                                    34
             10.    Václav Loukotka                                   37
             11.    Jiří Jaroš                                        32
             12.    Renata Šimková                                    33
             13.    Monika Vokrojová                                  39
             14.    Štěpán Hroch                                      31
             15.    Markéta Hepnerová                                 37

Volební strana č. 4 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ BORSKA
Počet hlasů pro stranu:   5320, hranice:      389,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Myslivec                                    542
              2.    Petr Pich                                        498
              3.    Václav Pajer                                     276
              4.    Libor Pěchouček                                  266
              5.    Zdeněk Hucl                                      283
              6.    Jan Noha                                         426
              7.    Robert Halada                                    294
              8.    Kateřina Bambasová                               380
              9.    Radek Lancigr                                    294
             10.    Jiří Valečka                                     346
             11.    Jiří Procházka                                   283
             12.    Jaroslav Jurčík                                  376
             13.    Marcel Křižka                                    343
             14.    Jiří Pospíchal                                   331
             15.    Hana Bultasová                                   382

Volební strana č. 5 - ZELENÉ BORSKO
Počet hlasů pro stranu:    864, hranice:       62,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Iva Polášková                                     63
              2.    Václav Kalčík                                    114
              3.    Vladimír Dub                                      77
              4.    Antonín Heinzl                                    45
              5.    Martin Gallerach                                  71
              6.    Jan Havlík                                        47
              7.    Ondřej Pelc                                       78
              8.    Pavla Kabíčková                                   80
              9.    Lukáš Petrík                                      41
             10.    Miloslava Honnerová                               46

560758 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             11.    Jaroslav Kochta                                   71
             12.    Květuše Dvořáková                                 31
             13.    Daniela Marcellová                                30
             14.    Eva Balážová                                      30
             15.    Tomáš Bičan                                       40

Volební strana č. 6 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   3412, hranice:      249,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Rudolf Kodalík                                   294
              2.    Marcela Bláhová Blahutová                        294
              3.    Martin Zeman                                     257
              4.    Vladimír Vávra                                   362
              5.    Jaroslav Jašek                                   247
              6.    Vladimír Křižka                                  224
              7.    Josef Hůďa                                       230
              8.    Jan Berka                                        217
              9.    Václava Kovaříková                               163
             10.    Jana Sikytová Chrzová                            260
             11.    Miroslav Gryč                                    195
             12.    Petr Kovařík                                     157
             13.    Jan Chvátal                                      181
             14.    Petra Rubantová                                  176
             15.    Jana Roidtová                                    155

Volební strana č. 7 - Strana Práv Občanů ZEMANOVCI
Počet hlasů pro stranu:    435, hranice:       31,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Čampula                                     92
              2.    Josef Křivanec                                    28
              3.    Ignác Denkócy                                     34
              4.    Zdeněk Zajíček                                    34
              5.    Radim Pácha                                       28
              6.    Jan Havlík                                        17
              7.    Karel Jukl                                        30
              8.    Martin Hubálek                                    29
              9.    Anna Hesová                                       16
             10.    Lada Valentová                                    27
             11.    Ingrid Dufková                                    24
             12.    Martin Kříž                                       22
             13.    Stanislav Hes                                     14
             14.    Helena Bartůňková                                 19
             15.    Romana Štípková                                   21

Volební strana č. 8 - SNK - Ženy pro Bor
Počet hlasů pro stranu:   1712, hranice:      125,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Šperková                                    197
              2.    Jana Kortanová                                   227
              3.    Milada Huláková                                  134
              4.    Marie Stančíková                                  62
              5.    Iveta Tytlová                                     52
              6.    Dagmar Králíková                                  77

560758 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Zdeňka Kadaňová                                   80
              8.    Romana Zemánková                                 105
              9.    Alena Horová                                     113
             10.    Vladimíra Köchová                                 53
             11.    Lenka Krasanovská                                122
             12.    Ivana Křížová                                     74
             13.    Bohuslava Gallerachová                           124
             14.    Michaela Krausová                                143
             15.    Marie Zemanová                                   149

........................................17:53 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Marie Bezstarosti

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Miroslava Srncová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

560758 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Bor Tachov
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   16233               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     2378   15      16233,00           14,64
č. 2 - SPOLEČNĚ PRO BOR                   1482   11      11904,20           12,44
č. 3 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)      630   15      16233,00            3,88
č. 4 - SNK BORSKA                         5320   15      16233,00           32,77
č. 5 - ZELENÉ BORSKO                       864   15      16233,00            5,32
č. 6 - ANO 2011                           3412   15      16233,00           21,01
č. 7 - Strana Práv Občanů ZEMANOVCI        435   15      16233,00            2,67
č. 8 - SNK - Ženy pro Bor                 1712   15      16233,00           10,54

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Komunistická str.Čech a Moravy
      SPOLEČNĚ PRO BOR
      SNK BORSKA
      ZELENÉ BORSKO
      ANO 2011
      SNK - Ženy pro Bor

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5320,00     4 - SNK BORSKA                    
   2.            3412,00     6 - ANO 2011                      
   3.            2660,00     4 - SNK BORSKA                    
   4.            2378,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
   5.            1773,33     4 - SNK BORSKA                    
   6.            1712,00     8 - SNK - Ženy pro Bor            
   7.            1706,00     6 - ANO 2011                      
   8.            1482,00     2 - SPOLEČNĚ PRO BOR              
   9.            1330,00     4 - SNK BORSKA                    
  10.            1189,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
  11.            1137,33     6 - ANO 2011                      
  12.            1064,00     4 - SNK BORSKA                    
  13.             886,66     4 - SNK BORSKA                    
  14.             864,00     5 - ZELENÉ BORSKO                 
  15.             856,00     8 - SNK - Ženy pro Bor            

Volební strana                       Mandáty

 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 2 - SPOLEČNĚ PRO BOR                   1

560758 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 4 - SNK BORSKA                         6
 5 - ZELENÉ BORSKO                      1
 6 - ANO 2011                           3
 8 - SNK - Ženy pro Bor                 2

........................................17:53 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Marie Bezstarosti

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Miroslava Srncová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

560758 - str. č. 8


